
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

46

41

41

40

46

39

45

55

51

51

50

50

55

55

47

53

46

51

57

50

56

49

41

47

52

51

50

55

52

54

57

63

46

41

41

40

46

39

45

55

51

51

50

50

55

55

47

53

46

51

57

50

56

49

41

47

52

51

50

55

52

54

57

63

12.0

6.0

4.8

3.6

9.6

2.4

8.4

18.0

13.2

13.2

12.0

12.0

16.8

16.8

8.4

14.4

7.2

12.0

18.0

10.8

16.8

9.6

1.2

7.2

12.0

10.8

9.6

14.4

10.8

12.0

14.4

16.8

34.0

35.0

36.2

36.4

36.4

36.6

36.6

37.0

37.8

37.8

38.0

38.0

38.2

38.2

38.6

38.6

38.8

39.0

39.0

39.2

39.2

39.4

39.8

39.8

40.0

40.2

40.4

40.6

41.2

42.0

42.6

46.2

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

10

15

20

25

30

BB

BM

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

赤松　秀樹

冨永　直邦

梶原　正喜

髙橋　良郎

渋田　未紀

福間　透

近藤　秀夫

干場　登

山下　貢

北川　威生

古賀　巧

古川　純一

荒津　和夫

安彦　信胤

船津　勇夫

権丈　和孝

髙野　弘彦

大江　源三郎

澁谷　茂

上村　清久

秋吉　芙美

石井　厚次

秋吉　謙満

稲永　英一

谷口　玄一郎

大隈　秀文

小笠原　晴平

藤本　進

中原　傳

宮本　圭二

井上　健次

山﨑　眞信

茜ゴルフクラブ

OUT IN飛賞 入賞

競技方法:Ｗペリア　/競技方法:Ｗペリア　 開催日:2026年02月26日

茜感謝デーコンペ（ＯＵＴスタート）

アウト:2･4･5･6･8･9  イン:11･12･14･16･17･18

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先


