

茜感謝デーコンペ (OUTスタート)

競技方法:Wペリア / 競技方法:Wペリア

開催日:2026年02月26日

同ネット優先:グロス優先・年長者優先

最大HD:男性 99 / 女性 99

アウト:2・4・5・6・8・9 イン:11・12・14・16・17・18

順位	飛賞	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入賞	備考
優勝		赤松 秀樹	46		46	12.0	34.0	☆	
準優		富永 直邦	41		41	6.0	35.0	☆	
3		梶原 正喜	41		41	4.8	36.2	☆	
4		高橋 良郎	40		40	3.6	36.4	☆	
5		渋谷 未紀	46		46	9.6	36.4	☆	
6		福間 透	39		39	2.4	36.6		
7		近藤 秀夫	45		45	8.4	36.6		
8		干場 登	55		55	18.0	37.0		
9		山下 貢	51		51	13.2	37.8		
10	☆	北川 威生	51		51	13.2	37.8		10
11		古賀 巧	50		50	12.0	38.0		
12		古川 純一	50		50	12.0	38.0		
13		荒津 和夫	55		55	16.8	38.2		
14		安彦 信胤	55		55	16.8	38.2		
15	☆	船津 勇夫	47		47	8.4	38.6		15
16		権丈 和孝	53		53	14.4	38.6		
17		高野 弘彦	46		46	7.2	38.8		
18		大江 源三郎	51		51	12.0	39.0		
19		渋谷 茂	57		57	18.0	39.0		
20	☆	上村 清久	50		50	10.8	39.2		20
21		秋吉 芙美	56		56	16.8	39.2		
22		石井 厚次	49		49	9.6	39.4		
23		秋吉 謙満	41		41	1.2	39.8		
24		稲永 英一	47		47	7.2	39.8		
25	☆	谷口 玄一郎	52		52	12.0	40.0		25
26		大隈 秀文	51		51	10.8	40.2		
27		小笠原 晴平	50		50	9.6	40.4		
28		藤本 進	55		55	14.4	40.6		
29		中原 傳	52		52	10.8	41.2		
30	☆	宮本 圭二	54		54	12.0	42.0		30
31		井上 健次	57		57	14.4	42.6		BB
32		山崎 眞信	63		63	16.8	46.2		BM